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Blanco Mate

Dolotek

Tolerancia toal
+3/0mm
+2/0mm
+2/-2mm

Tolerancia en la posición 
de los agujeros +2/-2mm

Tolerancia en los diametros 
de los agujeros

+1/-1mm

Tolerancia en el plano de curvatura +1,5/-1,5mm

Tolerancia en la altura
de las parede laterales

+1/-1mm
+2/-2mm

≤25mm
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Ancho
Alto



A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

   0.002277 4,19

44 

 ~ 400 

AA

 1
10

 

 R2  ~R1 

220 
110  2

2 
 ~

15
1 

 ~ 400 

 ~7 

 R10 

13

A-A

1:5

20/05/2020

20/05/2020

mm/m³/kg

Lavabo
Vars circle XL

Blanco Mate

Dolotek

Tolerancia toal
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+2/0mm
+2/-2mm

Tolerancia en la posición 
de los agujeros +2/-2mm

Tolerancia en los diametros 
de los agujeros

+1/-1mm

Tolerancia en el plano de curvatura +1,5/-1,5mm

Tolerancia en la altura
de las parede laterales

+1/-1mm
+2/-2mm

≤25mm
>25mm

Largo
Ancho
Alto
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